РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(25-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 апреля 2020 г.                                                                                   № 25/158
г. Венев

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Веневского района, используемой при приобретении жилых помещений в рамках реализации Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 11,16 Устава муниципального образования Веневский район, постановления правительства Тульской области от 02.07.2019 №253 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области местным бюджетам на мероприятия по оплате стоимости дополнительной площади и оплату превышения стоимости одного квадратного метра общей площади приобретаемых жилых помещений в целях реализации на территории Тульской области этапа 2019 года переселения граждан из непригодного для проживания жилищного фонда»  Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Веневского района, предназначенной для определения в 2020 году размера стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, используемой при приобретении жилых помещений  в рамках реализации Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в размере 43 600,00 (сорок три тысячи шестьсот) рублей.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вести Веневского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального образования Веневский район
	М.А. Камаева